
DECYZJA nr 17/2009 

 

PREZESA 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 10 grudnia 2009 roku 

 

w sprawie programów kursów 

 

Na podstawie § 22 ust. 2 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się do użytku programy kursów przygotowujących do egzaminu na stopnie: 

1) młodszego ratownika WOPR, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej decyzji; 

2) ratownika WOPR, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej decyzji; 

3) ratownika wodnego pływalni, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej decyzji; 

4) ratownika wodnego śródlądowego, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszej decyzji; 

5) ratownika wodnego morskiego, który stanowi załącznik nr 5 do niniejszej decyzji; 

6) starszego ratownika wodnego, który stanowi załącznik nr 6 do niniejszej decyzji;  

7) młodszego instruktora, który stanowi załącznik nr 7 do niniejszej decyzji;  

8) instruktora, który stanowi załącznik nr 8 do niniejszej decyzji. 

 

§ 2 

 

Traci moc decyzja nr 2/09 Prezesa WOPR z dnia 16 marca 2009 roku w sprawie 

programów kursów przygotowujących do egzaminów na stopnie  

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku. 

 

 

PREZES 

WODNEGO OCHOTNICZEGO 

POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 

Jerzy Telak 

 

 

 
  
 


